CONNECT 226

Applicazioni
¢ Aspirapolvere industriale, aspirapolvere

Proprieta
e facile e veloce da montare

e riutilizzabile (versione avvitabile)

(7] Lunghezza
consigliato consigliata
dell'ugello dell'ugello

(mm) (mm)

25 50

32 50

38 50

41 50

44 50

51 50

63 50

70 45

76 45

buona resistenza agli alcali e agli acidi
buona resistenza chimica
Conforme alla normativa RoHS

REACH in base a -> Informazioni tecniche /

tecniche / REACH
Profondita di Lunghezza
filettatura totale
tubo flessibile
(mm) (mm)
Adatto per tubo 372 -....- 0000
45 100
45 100
45 100
45 100
45 100
45 100
45 100
45 100
45 100

Peso

(kg/p2)

0,050
0,060
0,070
0,070
0,080
0,090
0,130
0,150
0,170

Campo di temperatura
e Da-20°Ca70°C
¢ brevemente finoa 80°C

Costruzione

Manicotto morbido per tubi SuperFlex

e Parete: PVC morbido di alta qualita

Varianti di consegna

e Altre dimensioni disponibili su richiesta

e nero (standard)

Adatto per
tubo flessibile
@ interno

(mm)

25
32
38
41
44
51
63
70
76

Numero

dell'ordine

226-0025-0000
226-0032-0000
226-0038-0000
226-0041-0000
226-0044-0000
226-0051-0000
226-0063-0000
226-0070-0000
226-0076-0000

La sovrapressione e la sottopressione sono valori limite di funzionamento raccomandati, i prodotti possono essere sottoposti a carichi maggiori su richiesta. Il raggio di curvatura €
misurato attraverso l'interno dell'arco del tubo. Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche tecniche. Tutti i valori sono determinati a 20°C e sono dati approssimativi. Ulteriori
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