



Manicotto morbido per tubi SuperFlex

Applicazioni

- Aspirapolvere industriale, aspirapolvere

Proprietà

- facile e veloce da montare
- riutilizzabile (versione avvitabile)

- buona resistenza agli alcali e agli acidi
- buona resistenza chimica
- Conforme alla normativa RoHS
- REACH in base a -> Informazioni tecniche / tecniche / REACH

Campo di temperatura

- Da -20°C a 70°C
- brevemente fino a 80°C

Costruzione

- Parete: PVC morbido di alta qualità

Varianti di consegna

- Altre dimensioni disponibili su richiesta
- nero (standard)

Ø consigliato dell'ugello (mm)	Lunghezza consigliata dell'ugello (mm)	Profondità di filettatura tubo flessibile (mm)	Lunghezza totale (mm)	Peso (kg/pz)	Adatto per tubo flessibile Ø interno (mm)	Numero dell'ordine
Adatto per tubo 372 -...- 0000						
25	50	45	100	0,050	25	226-0025-0000
32	50	45	100	0,060	32	226-0032-0000
38	50	45	100	0,070	38	226-0038-0000
41	50	45	100	0,070	41	226-0041-0000
44	50	45	100	0,080	44	226-0044-0000
51	50	45	100	0,090	51	226-0051-0000
63	50	45	100	0,130	63	226-0063-0000
70	45	45	100	0,150	70	226-0070-0000
76	45	45	100	0,170	76	226-0076-0000

La sovrapressione e la sottopressione sono valori limite di funzionamento raccomandati, i prodotti possono essere sottoposti a carichi maggiori su richiesta. Il raggio di curvatura è misurato attraverso l'interno dell'arco del tubo. Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche tecniche. Tutti i valori sono determinati a 20°C e sono dati approssimativi. Ulteriori informazioni su norres.com/it/tecnologia/.